
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO” 
Via dell’Ippocampo, 41 – 00054 Fiumicino 

Cod. meccanografico RMIC83800A 

 n. 06/65210784 – Fax n. 06/65210777 e mail istituto.colombo@virgilio.it 
 

DECRETO n. 1944           FIUMICINO, 10/07/2018   

All’Albo on line 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO  il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 3^ fascia del personale 

ATA per il triennio 2017/2019;    

CONSIDERATO il successivo D.M. 947 del 1 dicembre 2017, che ha disposto la validità e l’efficacia delle graduatorie 

di istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/17 fino alla fine del corrente anno scolastico 2017/18. Le 

nuove graduatorie d’istituto, quindi avranno validità dall'a.s. 2018/2019 fino all’a.s. 2020/2021;    

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 9 ai commi 1 e 2 del D.M. n. 640 del 30/08/2017, avverso l’esclusione o nullità, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento;    

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ambito Territoriale per la Provincia di Roma  

prot. n. 14316 del 10/07/2018, con la quale è stato comunicato che le graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto 

di terza fascia ATA devono essere pubblicate in tutte le Istituzioni Scolastiche a far data dal 10 luglio 2018;  

        DECRETA  

 per i motivi esposti in premessa sono pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto di 3^ fascia del personale ATA 

per il triennio 2018/2021 . 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017, da presentarsi entro il 

termine di  10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.   

 

   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

   Dott.sa Maria Pia Sorce  

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:istituto.colombo@virgilio.it

